[image: image1.jpg]

Управление образования администрации
муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З

     18.11.15г.     №    96-кд

О награждении победителей
городского конкурса
профессионального мастерства

педагогов  «Сердце отдаю детям-2015»

Согласно приказу управления образования администрации муниципального образования г. Новотроицк от 25.05.2015г. № 162 «Об организации и проведении городского конкурса профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», п.п.4.2, 4.3 Положения о Конкурсе («Выявление победителей и призеров Конкурса», «Награждение участников Конкурса»), на основании итогового протокола городского конкурса профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:

1.1.ценными подарками и грамотами управления образования победителей и призеров Конкурса:

1) Васильеву Оксану Владимировну, педагога дополнительного образования детей МОАУ ДО «ЦРТДЮ», занявшую 1 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Педагог дополнительного образования детей»;

2) Тихонову Елену Сергеевну, педагога МОАУ «СОШ № 18», занявшую 1 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 5-11 классов»;
3) Кропмаер Светлану Анатольевну, педагога МОАУ «СОШ № 6», занявшую 2 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 5-11 классов»;

4) Накорякову Ольгу Анатольевну, педагога МОАУ «СОШ № 23», занявшую 2 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 5-11 классов»;

5) Полозову Татьяну Александровну, педагога МОАУ «СОШ № 18», занявшую 2 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 1-4 классов»;

6) Ащепкову Светлану Евгеньевну, педагога МОАУ «СОШ № 13», занявшую 3 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 5-11 классов»;

7) Бралиеву Асыл Максатовну, педагога МОАУ «СОШ № 3», занявшую 3 место в городском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Сердце отдаю детям-2015», в номинации «Классный руководитель 1-4 классов»;
1.2. поощрительными подарками и грамотами управления образования за участие в Конкурсе:
1) Искакова Владимира Валерьевича, педагога МОАУ «Гимназия № 1»;
2) Конценебину Ирину Владимировну, педагога МОАУ «СОШ № 10»;

3) Юмагулову Алиту Мустафеевну, педагога МОАУ «СОШ № 17».

Начальник
управления образования                                                                   О.П. Недорезова
Аксенова Т.Г.
63-97-32